
 
 

 

 

Szám: 105-5/2014.     

 

J e g y z ő k ö n y v 
 

 

Készült: Marcalgergelyi Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2014. június 25-én 

16.00 órai kezdettel megtartott nyilvános üléséről.  

 

Az ülés helye: Marcalgergelyi Önkormányzati Hivatal 

                        Marcalgergelyi, Kossuth u. 52. 

 

Jelen vannak: 

 

A képviselő-testület tagjai: 

 

    Léránt Károlyné polgármester  

    Németh Ferenc alpolgármester 

    Varga Zsolt képviselő 

 

Tanácskozási joggal résztvevő: 

 

    dr. Szabadics Zsuzsanna jegyző  

 

Hiányzók: 

 

    Léránt Levente képviselő 

    Talabér Róbert képviselő 

 

 

Léránt Károlyné polgármester köszönti az ülés résztvevőit. Megállapítja, hogy a képviselő-

testület 5 tagjából 3 fő képviselő az ülésen jelen van, melyre tekintettel a képviselő-testület 

határozatképes. Megnyitja a nyilvános képviselő-testületi ülést és szavazást kér a következő 

napirendi javaslat elfogadásáról: 

 

N a p i r e n d: 

 

T á r g y:                                                                        E l ő a d ó: 

 

1./ Díszpolgári cím adományozásáról                                  Léránt Károlyné polgármester 

szóló rendelet-tervezet     
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2. / Megállapodás vásárolt élelem biz-                                       Léránt Károlyné polgármester 

tosítására 

 

3./ Ingatlan ügyek                                                                       Léránt Károlyné polgármester 

 

4./ Vegyes ügyek                                                                        Léránt Károlyné polgármester 

 

 

Marcalgergelyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadja az ülés napirendjére tett javaslatot.  

  

 

N a p i r e n d  tárgyalása: 

 

1./ Díszpolgári cím adományozásáról szóló rendelet-tervezet (írásos előterjesztés) 

 

Léránt Károlyné polgármester: 

Elmondja, annak érdekében, hogy az önkormányzat méltó módon elismerhesse a helyi 

közösség szolgálatában kiemelkedő érdemeket szerzett személyeket, a díszpolgári cím 

adományozásának szabályairól helyi rendelet megalkotása szükséges. A rendelet-tervezet 

szerinti szabályozás elfogadását javasolja.     

 

Miután kérdés és vélemény nincs, a polgármester szavazásra bocsátja a rendelet-tervezet 

elfogadását.  

 

Marcalgergelyi Község Önkormányzatának képviselő-testülete 3 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozza a  

 

4/2014.(VII.9.) önkormányzati rendeletet 

díszpolgári cím adományozásáról. 

 

(A rendelet a jegyzőkönyvhöz mellékelve.)  

 

 

2./ Megállapodás vásárolt élelem biztosítására 

Előadó: Léránt Károlyné polgármester 

 

Léránt Károlyné polgármester: 

Elmondja, hogy a nemesszalóki főzőkonyha, üzemeltető váltás miatt július 1-jétől szünetel. 

Az átmeneti időszakban a nyárádi önkormányzattól vásárolják a szociális ebédet, melynek 

feltételeit megállapodásban rögzíti a két önkormányzat.  

 

 

Miután a napirendhez kérdés és vélemény nincs, a polgármester szavazást kér a vásárolt 

élelem biztosításáról szóló Megállapodás jóváhagyásának elfogadásáról.  

 

Marcalgergelyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozza a következő határozatot: 
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19/2014.(VI.25.) képviselő-testületi határozat 

 

Marcalgergelyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja a vásárolt élelem 

határozott idejű biztosítására Nyárád Község Önkormányzatával létrejövő mellékelt 

Megállapodást.  

 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a megállapodás aláírására. 
 
               Határidő: azonnal 

               Felelős:   Léránt Károlyné polgármester 

 

 

3./ Ingatlan ügyek (szóbeli előterjesztés) 

Előadó: Léránt Károlyné polgármester  

 

a) Marcalgergelyi 93. hrsz-ú ingatlan földrészlet megosztása  

 

Léránt Károlyné polgármester: 

Elmondja, hogy a képviselő-testület korábbi felhatalmazása alapján tárgyalt a tulajdonossal a 

földterület megszerzéséről sportpálya kialakítása céljából. A terület megosztási munkáinak 

elkészítésére Bordás Ferenc földmérő adott ajánlatot. A vállalkozói munkadíj és 

engedélyezési költség összesen 132 ezer Ft kiadást jelent.  A képviselő-testület jóváhagyását 

kéri a terület megosztási költségeinek viseléséhez.  

 

 

Miután a napirendhez kérdés, és vélemény nincs, a polgármester szavazást kér a 93. hrsz-ú 

földrészlet megosztási költségeinek jóváhagyásáról. 

 

 

Marcalgergelyi Község Önkormányzatának képviselő-testülete 3 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozza a következő határozatot: 

 

20/2014.(VI.25.) képviselő-testületi határozat 

 

Marcalgergelyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja a marcalgergelyi 

93. hrsz-ú földrészlet - sportpálya kialakítása céljából történő - megosztása földmérési és 

engedélyezési költségeinek viselését, a mellékelt árajánlat alapján.  

 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a terület megosztási munkák 

megrendelésére.  

 

               Határidő: azonnal 

               Felelős:   Léránt Károlyné polgármester 

 

b) Marcalgergelyi, szám alatti ingatlan megszerzése 

 

Léránt Károlyné polgármester:  

Elmondja, hogy a Kossuth u. 29. szám alatti lakóházat most eladják az örökösök. A lebontásra 

váró romos állagú ingatlant korábban már próbálta megszerezni az önkormányzat, mert rontja 

a faluképet és központi fekvése miatt közpark kialakítására lenne alkalmas a telek.   
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Varga Zsolt képviselő: 

Egyetért az ingatlan megszerzésével, ha van rá pénze az önkormányzatnak.  

 

Németh Ferenc alpolgármester: 

Egyetért a javaslattal, hatalmazza a fel a képviselő-testület polgármester Asszonyt, hogy 

tárgyaljon az örökösökkel ingatlan megvásárlásáról. 

  

 

Marcalgergelyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozza a következő határozatot: 

 

21/2014.(VI.25.) képviselő-testületi határozat 

 

Marcalgergelyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a 

polgármestert, hogy tárgyaljon a tulajdonosokkal a Marcalgergelyi, Kossuth u. 29. szám alatti 

ingatlan megvásárlásáról, közpark kialakítása céljából.  

 

                 Határidő: azonnal 

                 Felelős:   Léránt Károlyné polgármester  

 

 

4./ Vegyes ügyek (szóbeli előterjesztés) 

Előadó: Léránt Károlyné polgármester 

 

   a) Temetői kereszt felújítása 

 

Léránt Károlyné polgármester: 

Elmondja, hogy a katolikus pap és a hívek keresték meg, a temetőben lévő kereszt felújítása 

ügyében.  A keresztet 1937-ben emeltették a hívek, mely mára felújításra szorul. A kereszt 

megtisztításához és környezetének rendezéséhez az önkormányzat támogatását kérik.  A 

munkák költsége 30 ezer Ft + áfa.  

 

Németh Ferenc alpolgármester: 

Egyetért a kezdeményezés támogatásával.  

 

Miután a napirendhez kérdés és egyéb vélemény nincs, a polgármester szavazást kér a temetői 

kereszt felújításának támogatásával.  

 

 

Marcalgergelyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozza a következő határozatot: 

 

22/2014.(VI.25.) képviselő-testületi határozat 

 

Marcalgergelyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a katolikus egyházközség 

kérésére, 30 ezer Ft + áfa összegű anyagi támogatást nyújt a katolikus temetőben lévő kereszt 

felújításához.  

 

              Határidő: 2014. szeptember 30. 

              Felelős:   Léránt Károlyné polgármester   
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c) Szennyvíz víziközmű-rendszer fejlesztése 

 

Léránt Károlyné polgármester:  

Ismerteti a Pápai Vízmű Zrt. megkeresését, mely szerint az idei fejlesztési tervben a 

marcalgergelyi víziközmű rendszer bevételeinek terhére 150 ezer Ft +áfa összeggel a hálózat, 

végátemelő, szennyvíz mennyiség mérő felújításának elvégzése szerepel. Az önkormányzati 

költségvetés módosítása szükséges a Pápai Vízmű Zrt. által fizetett, a fejlesztési célra 

felhasználásra kerülő 150 ezer Ft + áfa összeggel.  

 

Miután a napirendhez kérdés és vélemény nincs, a víziközmű-rendszer fejlesztésről szóló 

határozati javaslat elfogadásáról.  

 

 

Marcalgergelyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozza a következő határozatot: 

 

23/2014.(VI.25.) képviselő-testületi határozat 

 

Marcalgergelyi Község Önkormányzata a Pápai Vízmű Zrt. által üzemeltetett Sz03 szennyvíz 

víziközmű rendszer ellátásáért felelőseinek képviselője.  

 

E feladatkörében eljárva kezeli a hivatkozott víziközmű-rendszer bevételeit illetve kiadásait 

és azokkal a tárgyév végén elszámol az érintett önkormányzatok felé.   

A bevételek és kiadások a vonatkozó jogszabályok szerint az önkormányzati költségvetés 

részét képezik.  

Ezért a Képviselő-testület az önkormányzat 2014. évi költségvetéséről szóló rendeletét az 

alábbiak szerint módosítja:  

 

1. A költségvetés bevételeit az Sz03 szennyvíz víziközmű-rendszer után a Pápai Vízmű 

által fizetett bérleti díjjal 150 eFt + áfa összeggel megemeli.  

2. A költségvetés kiadásait 150 eFt + áfa összeggel megemeli. A kiadások terhére az 

alábbi fejlesztési feladatok valósulnak meg a Pápai Vízmű Zrt. bonyolításában:  

 

                                                                                                                                       nettó eFt  

            hálózat, végátemelő szvíz mennyiség mérő felújítása                                         150 

 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a 2. pontban foglalt feladat megrendelésére 

a Pápai Vízmű Zrt-nél, mint bonyolítónál.  

 

          Határidő: a költségvetés módosítására: 2014. szeptember 15. 

                          A feladat megrendelésére:     2014. július 15. 

          Felelős:   Léránt Károlyné polgármester  

 

 

c) Falunapi rendezvény  szervezése 

 

A képviselő-testület megtárgyalja a 2014. augusztus 9-én megtartásra kerülő falunapi 

rendezvény programtervét.  

 

N a p i r e n d  után: 



Varga Zsolt kepviselo:
Javasolja, hogy az altalanos iskolas es kozepiskolas diakokat reszesitse beiskolazasi segelyben
a kepviselo-testulet. Elmondja tovabba, hogy a tuzoltokocsi megvetelere ajanlkozott egy
vevo.

Lerant Karolyne polgarmester:
Elmondja, hogy a kovetkezo kepviselo-testuleti ulesre eloterjesztest keszitenek a beiskolazasi
segelyezesre.

Miutan egyeb napirend nines, a polgarmester 17.45 orakor bezarja a nyilvanos iilest.

— M !—

Lerant Karolyira dr. SzabadicyZsuJfesanna
y

polgarmester jegyzo
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